
UCHWAŁA NR 0007/XIII/104/2019
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007/XI/85/2019 Rady Powiatu Suskiego z dnia 31 października 2019 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji dla niepublicznych szkół, ośrodków i placówek działających na terenie powiatu 

suskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (jedn. tekst 
Dz. U. 2019 poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. 2017 poz. 2203 z późn. zm.) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 0007/XI/85/2019 Rady Powiatu Suskiego z dnia 31 października 2019 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji dla niepublicznych szkół, ośrodków i placówek działających na terenie powiatu suskiego, 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 21 listopada 2019 r. poz. 8159, 
wprawadza się następującą zmianę:

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2020 r.

Poz. 629



Załącznik do uchwały Nr 0007/XIII/104/2019
Rady Powiatu Suskiego
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 0007/XI/85/2019

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 31 października 2019 roku

…………………….
                   pieczęć jednostki

Informacja o aktualnej liczbie uczniów wraz z oświadczeniem o aktualności uprawnień do 
otrzymywania dotacji z budżetu powiatu suskiego w miesiącu …………….

1. Nazwa i adres organu prowadzącego ………………………………………………......

2. Nazwa i adres jednostki …………………………………………………………….......

3. Typ jednostki ...............................................................................…………………....

4. Informacje o aktualnej liczbie:

a) uczniów szkół

l.p.
kierunek oraz forma 

kształcenia (stacjonarna, 
zaoczna, dzienna)

klasa
Liczba uczniów w poprzednim 

miesiącu, w tym 
niepełnosprawnych wg 

orzeczenia (uwzględniająca 
skorygowaną frekwencję – 

zgodnie z art. 34 ust. 3 ustawy)

Aktualna liczba uczniów 
w miesiącu składania 

formularza wg stanu na
1 dzień m-ca, w tym 

uczniów niepełnosprawnych 
wg orzeczenia

I1.

II

I2.

II

Aktualna liczba uczniów w miesiącu składania formularza wg stanu na 1 dzień m-ca:

b) wychowanków placówek ……………………….. …………….

c) wychowanków internatów                                                           ……………………….…………….

d) uczestników zajęć wczesnego wspomagania rozwoju                …………………….……………......

e) uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ……………………….. …………….

Uwagi .............................................................................................................................................

Imię i nazwisko, nr telefonu sporządzającego 
zestawienie:

Nazwisko i imię kierownika jednostki:

Pieczątka, podpis, data: Pieczątka i podpis:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 629


		2020-01-20T13:57:29+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




